Machine Translated by Google
HF
GAINES
SANS HALOGÈNE.
elettrocanali.com
Machine Translated by Google
GAINES  ICTA BLEU - AVEC ET SANS PRENDEUR DE FIL
La gamme de gaines ICTA Elettrocanali bénéficie d'une importante

NOIR
ICTA - PP - 34223
Gaine en plastique pour systèmes électriques
ECICTA20N
 Code Colonel Diamètre UMCI
GRIS - AVEC ET SANS PRENDEUR DE FIL ECICTA16N
16 mm MT 100/7000
 ECICTA20N
20 mm MT 100/5000
 ECICTA25N
25 mm MT 100/3600
 ECICTA32N
32 mm MT 50/1800
 ECICTA40N
40 mm MT 25/1000
 ECICTA50N  50 mm MT 25/800
CARACTÉRISTIQUES : Sans halogène - LSZH - Auto-réparateur - Auto-extinguible - Lubrifié - +90 °C
ECICTA16 ECICTA20T
VIOLET
CARACTÉRISTIQUES : Sans halogène - LSZH - Auto-réparateur - Auto-extinguible - Lubrifié - +90 °C

MT 100/5000
MT 100/3600
MT 50/1800
CARACTÉRISTIQUES : Sans halogène - LSZH - Auto-réparateur - Auto-extinguible - Lubrifié - +90 °C
Code avec tire-fil Colonel Diamètre UMCI
ECICTA16BL ECICTA16TBL
16 mm MT 100/7000
ECICTA20BL ECICTA20TBL
20 mm MT 100/5000
ECICTA25BL ECICTA25TBL
25 mm MT 100/3600
ECICTA32BL ECICTA32TBL
32 mm MT 50/1800
ECICTA40BL ECICTA40TBL
40 mm MT 25/1000
ECICTA50BL ECICTA50TBL  50 mm MT 25/800
Code avec tire-fil Colonel Diamètre UMCI
ECICTA16 ECICTA16T
16 mm MT 100/7000
SORTIE 20 ECICTA20T
20 mm MT 100/5000
SORTIE 25 ECICTA25T
25 mm MT 100/3600
ECICTA32 ECICTA32T
32 mm MT 50/1800
SORTIE 40 ECICTA40T
40 mm MT 25/1000
ECICTA50 ECICTA50T  50 mm MT 25/800
Machine Translated by Google
NOUVEAUTÉ
VERT
CONNECTEUR RÉSISTANT AUX DÉCHIRURES

Code
ECRCA20
ECRCA25
Colonel
20 mm
25 mm
Pour un diamètre de Gaine nominal
UMCI
N° 100/1200
N° 100/700
ECRCA32 32 mm Non. 50/400
REMARQUE : Ne convient pas aux applications par immersion dans le ciment liquide.
GRIS CLAIR Raccord souple pour Gaine ICTA - Boîte de dérivation
ECICTA20GC ECRM32-37
Code Colonel Diamètre UMCI Code Colonel Pour un diamètre de Gaine nominal UMCI
ECICTA16GC 16 mm MT 100/7000 ECRM16-23 Gaines Ø 16 mm - trou Ø 23 mm
Non. 10/400
ECICTA20GC 20 mm MT 100/5000 ECRM20-23 Gaines Ø 20 mm - trou Ø 23 mm
Non. 10/400
ECICTA25GC 25 mm MT 100/3600 ECRM20-29 Gaines Ø 20 mm - trou Ø 29 mm
Non. 10/350
ECICTA32GC 32 mm MT 50/1800 ECRM25-29 Gaines Ø 25 mm - trou Ø 29 mm
Non. 10/300
ECICTA40GC 40 mm MT 25/1000 ECRM32-37 Gaines Ø 32 mm - trou Ø 37 mm
Non. 10/200
ECICTA50GC 50 mm MT 25/800 ECRM40-37 Gaines Ø 40 mm - trou Ø 37 mm
Non. 5/100
CARACTÉRISTIQUES : Sans halogène - LSZH - Auto-réparateur - Auto-extinguible - Lubrifié - +90 °C   ECRM50-48 Gaines Ø 50 mm - trou Ø 48 mm
Non. 5/70
ECICTA20M 20 mm MT 100/5000
ECICTA25M 25 mm MT 100/3600
ECICTA32M 32 mm MT 50/1800
CARACTÉRISTIQUES : Sans halogène - LSZH - Auto-réparateur - Auto-extinguible - Lubrifié - +90 °C
Machine Translated by Google
NOUVEAUTÉ
GAINES ICTA ICTA K 1000 N GAINES ICTA RÉSISTANTS AUX UV